证券代码：603456               证券简称：九洲药业            公告编号：2019-023

浙江九洲药业股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经浙江九洲药业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第四次会

议审议通过，同意公司以自有资金 5,000 万元向全资子公司浙江四维医药科技有

限公司（以下简称“四维医药”）增资，增资完成后四维医药的注册资本将由 5,000

万元增至 10,000 万元，公司持股比例仍为 100%。

近日，四维医药已完成增资事项，并取得了新版《营业执照》，现将有关情

况公告如下：

1、公司名称：浙江四维医药科技有限公司

2、统一社会信用代码：91331002255303732U

3、公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、公司住所：台州市椒江区岩头闸

5、法定代表人：罗晓东

6、注册资本：壹亿元整

7、成立日期：1993 年 03 月 06 日

8、营业期限：2007 年 12 月 29 日至 2027 年 12 月 28 日

9、经营范围：医药中间体、化工原料（不含化学危险品及易制造毒品）研

发、制造、加工；货物进出口、技术进出口业务。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

浙江九洲药业股份有限公司

                                               董事会

2019 年 4 月 13 日